様式第１号(第５条関係)
[bookmark: _GoBack]鬼北町生活道路の原材料補助金交付（新規・変更）申請書
　　年　　月　　日

　　鬼北町長　　　　　　　　　様

区　　長　氏名　　　　　　　　　　㊞
受益者　代表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
氏名　　　　　　　　　　㊞

　鬼北町生活道路の原材料補助金の交付を受けたいので、鬼北町生活道路の原材料補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	事業実施主体

	事業実施場所

	受益者氏名

	事業内容

	原材料

	実施予定年月日

	添付書類
	　(1)　工事内訳見積書の写し
　(2)　工事現場の位置図
　(3)　工事現場の現況写真
(4)　その他町長が必要と認める書類